ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 57/GM-UBND                         Hương Trà, ngày 06 tháng 5  năm 2022

GIẤY MỜI

V/v Họp khảo sát hệ thống xử lý nƣớc thải làng nghề truyền thống

Bún tƣơi Vân Cù, xã Hƣơng Toàn

UBND thị xã Hương Trà tổ chức cuộc họp khảo sát hệ thống xử lý nước thải

làng nghề truyền thống Bún tươi Vân Cù. Cuộc họp do đồng chí Nguyễn Viết Hà, Phó

Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

 Thành phần mời:

- Đại diện lãnh đạo phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế;

- Đại diện lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo phòng Quản lý đô thị;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng khu vực thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Hương Toàn.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 09/5/2022 (thứ hai).

Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Hương Toàn.

Lưu ý: - Đề nghị UBND xã Hương Toàn bố trí phòng họp.

 - Đề nghị Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng khu vực thị xã chuẩn bị

các hồ sơ cũ liên quan đến hệ thống xử lý nước thải làng nghề Bún Vân Cù để

làm việc.

Nhận được giấy mời này đề nghị các đồng chí tham gia đúng thời gian và thành

phần mời để khỏi trở ngại công việc chung./.

Nơi nhận:                                          TL. CHỦ TỊCH

- Như  t/phần mời;                                                                CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT.

       Trần Ngọc Huyến

		2022-05-06T14:45:11+0700